
Gada pārskats  
par 2023.gadu

2024 



Saturs 
 
Vispārīga informācija 3 

Vadības ziņojums 3 
Pārskats par sporta federācijas darbību 2023. gadā 5 
Biedru saraksts uz 2023. gada 31. decembri 6 
Tiesnešu, treneru skaits 7 
Dalība starptautiskajās sacensībās 8 
Federācijas sarīkotie Latvijas čempionāti pieaugušajiem 9 
Federācijas sarīkotie Latvijas jaunatnes čempionāti 10 
Sarīkotās tautas sporta sacensības Latvijā 10 
Federācijas sarīkotie izglītības pasākumi 12 
Rezultāti atbilstoši augstu sasnieguma sporta kritērijiem 13 
Biedru naudas samaksa 14 
Bilance 15 
Virsgrāmata par 2023. gadu 16 
Federācijas īstenotie drošības pasākumi 17 
Problēmas sporta veida attīstībā 17 
Federācijas attīstības perspektīvas 17 
Federācijas dabību veicinošie faktori 17 
2024.gada budžeta prognozes 18 
Budžets plāns 2024 19 
 

 

2/18



Vispārīga informācija 
 

Organizācijas nosaukums Biedrība “Latvijas Loka šaušanas federācija” 

Juridiskā adrese Grostonas iela 6b, Rīga, LV-1013 

Reģistrācijas nr. un datums 40008026008, 26.01.1994 

Valde ● Prezidents Jānis Jakubanecs, ievēlēts 5.06.2021.uz 4 gadiem ar tiesībām pārstāvēt atsevišķi 
● Viceprezidente Jeļena Sergejeva, ievēlēta 5.06.2021.uz 4 gadiem ar tiesībām pārstāvēt atsevišķi 
● Ģenerālsekretārs Andis Šveicis, ievēlēts 5.06.2021.uz 4 gadiem ar tiesībām pārstāvēt atsevišķi 
● Valdes loceklis Mārtiņš Vītols, ievēlēts 5.06.2021. uz 4 gadiem ar tiesībām pārstāvēt kopā ar citiem 
● Valdes loceklis Maksims Čerkasovs, ievēlēts 5.06.2021. uz 4 gadiem ar tiesībām pārstāvēt kopā ar citiem, 

atkāpies no amata no 2021.gadā 

Pārskata gads 01.01.2023.-31.12.2023. 

Vadības ziņojums 
Saskaņā ar statūtiem federācijas mērķis ir:  

● Nodrošināt loka šaušanas sporta veida attīstību Latvijā; 
● Koordinēt loka šaušanas sporta veida organizācijas, pārstāvēt un īstenot to kopīgās intereses loka šaušanas sporta veida attīstībai un 

popularizēšanai; 
● Pārstāvēt Latviju starptautiskajās loka šaušanas organizācijās - WA - World Archery, WAE - World Archery Europe un IFAA - 

Starptautiskajā apvidus loka šaušanas asociācijā. 
Federācijā tiek veiktas sekojošas aktivitātes: 

● Tiek uzturētas datubāzes: 
○ Dati par federācijas biedriem, 
○ Sportistu reģistrs un licenzēto sportistu datubāze, 
○ Kalendārs ar federācijas, starptautisko federāciju un citu sporta organizāciju rīkojamām un rīkotajām sacensībām (tiek sagatavpots 

saskaņā ar starptautiskajām sacensībām, tuvāko kaimiņvalstu un vietējiem klubiem), 

3/18



○ Notikušo sacensību rezultātu protokolu pieejamība federācijas mājas lapā un starptautiskajās rezultātu sistēmās - I@anseo un
ARCH[SCOR]ER,

○ Sporta normatīvi, to izpilde un apliecinošu dokumentu izsniegšana,
○ Nacionālo rekordu uzskaite, reģistrācija un aktualizēšana,
○ Sportistu reitinga noteikšana,
○ Tiesnešu sertifikācija un kategoriju pieķiršana saskaņā ar federācijas noteikumiem par apmācību un sacensību praksi.

● Federācijas mājas lapas uzturēšana - www.archery.lv,
● Apkopota un sagatavota informācija par federācijas aktivitātēm 2023.gadu iesniegšnai LSFP par nacionālajām sporta federācijām

paredzēto valsts budžeta līdzekļu sadali (Saskaņā ar LSFP izstrādātajiem kritērijiem),
2023.gada 1.aprīlī notika federācijas kopsaplce (kopsapulcē ar balsstiesībām piedalās katra biedra viens delegāts). 
2023.gadā notikušas 15 valdes sēdes. Ņemot vērā mūsdienu iespējas, visas jaunievēlētās valdes sēdes ir notikušas attālināti, tādējādi 
nodrošinot lielākas iespējas tajās piedalīties biedriem neatkarīgi no atrašanās vietas Latvijas teritorijā. 
Federācijā nav algotu darbinieku, visi darbi tiek veikti bez atlīdzības - sabiedriskā kārtā:  

● Mājas lapas administrēšana,
● Grāmatvedība,
● Datubāžu uzturēšana,
● Rekordu uzskaite, aktualizācija un sporta klasifikācijas izpildes noformēšana,
● WA sistēmas sportistu reitingu apkopošana un rezultātu uzskaite,
● IFAA sistēmas sportistu reitingu apkopošana un rezultātu uzskaite,
● Atskaišu sagatavošana.

Federācijā darbojas 5 darba grupas, kuras atbilstoši statūtiem vada valdes locekļi: 
● Treneru padome,
● Tiesnešu padome,
● Apvidus loka šaušanas darba grupa,
● Finansu darba grupa un
● PR darba grupa.

Federācija pārstāv loka šaušanas sportu LOK un piedalās tās rīkotajos pasākumos, atbalsta un rīko LOK finansētās sacensības (Latvijas 
Olimpiādes un Latvijas Jauniešu olimpiādes), piedalās LOK ģenerālajās asamblejās, piedalās LOK komisiju izstrādāto dokumentu sagatavošanā, 
kā arī iesniedz LOK atskaites par federācijas kativitātēm un sportistu rezultātiem, kas ir par pamatu Olimpisko individuālo sporta veidu federāciju 
finansiālā atbalsta apjoma noteikšanai. 
Federācijas pārstāve sadarbībai ar Latvijas Paralimpisko komiteju ir Ieva Melle. 

4/18



  
 

 
Pārskats par sporta federācijas darbību 2023. gadā 

 
 

VISAPTVEROŠA INFORMĀCIJA 
1. Pārstāvētais sporta veids 

 
Latvijas Loka šaušanas federācija 

2. Reģistrēto biedru skaits: 16 

2.1. tajos nodarbojošos personu (sportistu) skaits 310 

3. Reģistrēto (licencēto) sportistu skaits: 187 
3.1. bērni un jaunieši līdz 18 gadu vecumam 63 
3.2. pieaugušie no 18 gadiem 127 
4. Treneru (sertificēto) skaits 7 
 Tiesnešu skaits 24 
5. Budžets iepriekšējā gadā (norādīt kopējo summu EUR): 64785 

 
5.1. Valsts finansējums (atsevišķi norādot katras valsts institūcijas 

saņemtā finansējuma apmēru EUR) 
                                                                                           IZM 

 
 
12807 

5.2. Finansējums no Latvijas Sporta federāciju padomes 13536 

5.3. Finansējums no Latvijas Olimpiskās komitejas 14200 

5.4. Pašvaldības finansējums 
 

5658 

5.5. Sponsori, ziedojumi, dāvinājumi 0 

5.6. Pašu ieņēmumi 13764 

5.7. Cits finansējums 4820 

6. Algoto darbinieku skaits (tai skaitā norādot darbinieku skaitu, 
kas tiek algoti no valsts budžeta līdzekļiem) 

0 

5/18



 
 
Pārskata periodā biedrības “Latvijas Loka šaušanas federācija” sastāvā ir reģistrēti 16 biedri - 15 biedrības un 1 SIA 
 

I. Biedru saraksts uz 2023. gada 31. decembri 

 
Nr. 
p.k. 

Federācijas biedra (juridiskās personas un 
sporta izglītības iestādes) oficiālais 

(reģistrētais) nosaukums  

Federācijas biedra juridiskais statuss 
(biedrība, SIA, A/S, nodibinājums, 

sporta izglītības iestāde, u.c.) Reģistrācijas numurs Uzņēmumu 
reģistrā vai nodokļu maksātāja 

reģistrācijas numurs 
Juridiskā adrese, e-pasts, tālrunis 

Kopējais 
nodarbojošos 

personu 
skaits 

Tai skaitā 
jaunieši, 

kuri 
dzimuši 

2006.gadā 
un 

vēlāk 

Sportistu 
skaits( kas 
vismaz 2 

reizes 2023. 
gadā 

piedalijās 
kalendārajās 
sacensībās)* 

1.  Eduarda Lapsiņa loka šaušanas 
sporta klubs “Amazones” 

Biedrība 40008071270 “Gaismas” – 11, Dzilnu ciems, 
Babītes pag., Mārupes nov., LV-
2102 

56 11 50 

2. Latvijas sporta loka šaušanas klubs 
“Atlantis” 

Biedrība 40008065240 Vangažu 30-21, Rīga, LV-1024 7 0 1 

3. Latvijas sporta loka šaušanas klubs 
“Odisejs” 

Biedrība 50008108221 Sarkanmuižas dambis 2-1, 
Ventspils, LV-3601 

54 22 26 

4. Sporta klubs “Savage archer” Biedrība 40008169544 “Pīlēns”, Nītaure, Nītaures pag., 
Cēsu nov., LV-4112 

45 7 27 

5. Sporta klubs “Stiegra” Biedrība 40008131122 Pulkveža Brieža iela 93B-2, 
Sigulda, Siguldas nov., LV-2150 

9 2 5 

6. Biedrība “Free Wind Archers” Biedrība 40008189358 Līdumi, Straupes pag., Cēsu 
nov., LV-4152, Latvija 

8 0 5 

7. Bērnu un jaunatnes loka šaušanas 
sporta klubs “FRAM” 

Biedrība 40008040783 Tērbatas iela 93/95-24, Rīga, 
LV-1001 

32 5 18 

8. Loka šaušanas sporta klubs 
“Curland” 

Biedrība 40008224352 Lielā iela 28A, Grobiņa, 
Dienvidkurzemes nov., LV-3430 

9 1 8 

9. Kaspara Aigara loka šaušanas 
sporta klubs “Ziemeļnieks” 

Biedrība 40008132857 Kārļa iela 2B, Alūksne, LV-4301 3 0 3 

10. Dienvidrietumu Loku Šaušanas 
Sporta Klubs 

Biedrība 40008212283 Celtnieku iela 40-42, Grobiņa, 
Dienvidkurzemes nov., LV-3430 

0 0 0 

11. “Ķekavas šautra” Biedrība 40008234524 Smilšu iela 6-10, Baloži, 
Ķekavas nov., LV-2112 

9 0 2 

12. “Archery Liepāja” SIA LV42103074769 Zāļu iela 16 – 3, Liepāja, LV-
3401 
 

9 4 9 

13. Sporta klubs “AiM Archery” Biedrība 50008259271 Mazā Nometņu 3-7, Rīga, LV-
1002 

53 11 30 

6/18



 
14. “Lindales uguns” Biedrība 50008245731 “Buči”, Durbes pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, LV-
3440 

11 0 0 

15. “Sporta klubs Tebras loki” Biedrība 50008273311 Cepļa iela 4 - 29, Aizpute, 
Dienvidkurzemes novads, LV-
3456 

1 0 1 

16. “Sporta klubs "Archery Lions"” Biedrība 40008310974 Arāju iela 14A, Rīga, LV-1023 4 0 2 
        
 

Kopā: 
310 63 187 

*Nodarbojošos skaits atbilstoši LSFP 2021.gada 5.novembra noteikumiem par sportistu reģistra izveidi. 
 

II. II. Tiesnešu (licencēto) skaits  
Nr. Kategorija Skaits 

1. • t.sk Starptautiskās kategorijas 0 
2. • t.sk Republikas kategorijas 4 
3. • t.sk I un II kategorijas 20 
 Kopā: 24 

 
I. III. Treneru (sertificēto) skaits (saskaņā ar LSFP reģistru) 

Nr. Kategorija Skaits 
1. • t.sk. A kategorija 1 
2. • t.sk. B kategorija 2 
3. • t.sk. C kategorija 3 
4. • t.sk. sporta pedagoģijas studenti un absolventi t.sk. C kategorija 1 
 Kopā: 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

7/18



 
IV. Dalība starptautiskajās sacensībās  

Nr. Sacensību nosaukums Sacensību 
norises laiks 

Sacensību norises 
vieta 

(pilsēta, valsts) 

Sportistu skaits 
izlasē 

Rezultāti pieejami tīmekļa vietnē: 

1. European Grand Prix 
1st leg 

3 - 8 April Lilleshall, 
Great Britain 

3 https://ianseo.net/Details.php?toId=13479 

2. Antalya 2023 - 
Hyundai Archery 
World Cup Stage 1 

18 - 23 April Antalya, 
Türkiye 

1  

3. WA III Eiropas spēles  22.-29.06.2023  Krakova, 
Polija 

2 https://info.ianseo.net/?tourid=615 

4. WA Eiropas 
vecmeistaru spēles 

6-9.07 Tampere, 
Somija 

2 https://ianseo.net/Details.php?toId=14306 

5 IFAA 3D WBHC 2023 
– Pasaules 
lokmednieku 
čempionāts 

30.06.- 
8.07.2023 

Rovaniemi, 
Somija 

9 https://bin.yhdistysavain.fi/1591863/XuoDtLr2ImzwCgCdtrbj0ZewyY/IndividualAllGroups.pdf 

6. WA Pasaules jauniešu 
čempionāts 

3.-9.07.2023 Limerika, Īrija 5 https://ianseo.net/Details.php?toId=14590 

7. WA Para Pasaules 
para čempionāts 

17.-23.07.2023 Pilzene, Čehija 3 https://ianseo.net/Details.php?toId=14729 

8. IFAA Field EFAC 
2023 – Eiropas 
apvidus loka šāvēju 
čempionāts 

24.-30.07.2023 Soprona, 
Ungārija 

1 https://efac2023.eu/groups-results/ 

9. WA Para Eiropas para 
čempionāts 

14.-20.08.2023 Roterdama, 
Nīderlande 

2 https://ianseo.net/Details.php?toId=14884 

10. WA Field Eiropas 
Apvidus čempionāts 

16.-23.09.2023 Cesana – San 
Sicario, Itālija 

2 https://ianseo.net/Details.php?toId=15203 

8/18



 
11. WA 3D Eiropas 3D 

čempionāts 
25.-30.09.2023 Cesana 

– San Sicario, 
Itālija 

2 https://ianseo.net/Details.php?toId=15338 

12. WA Pasaules 
čempionāts 

31.07.- 
6.08.2023 

Berlīne, Vācija 4 https://ianseo.net/Details.php?toId=14856 

      
 Kopā sacensību skaits: 12 Kopā sportistu 

skaits: 
36  

 
V. Federācijas sarīkotie Latvijas čempionāti pieaugušajiem: 

 
Nr
. 

Sacensību nosaukums Sacensību norises 
laiks 

Sacensību norises 
vieta (pilsēta) 

Sportistu skaits 
pieaugušo konkurencē 

Rezultāti pieejami tīmekļa 
vietnē: 

1. Baltijas Atklātais čempionāts 
telpās 2023 / Baltic Indoor Open 
2023 

21.-23.01.2023 Ventspils OC 114 https://ianseo.net/Details.php?toId=12829 

2. Latvijas Atklātais čempionāts 
telpās 2023 / Latvia Indoor Open 
2023 

10.-12. 02.2023 Ventspils OC 114 https://www.ianseo.net/Details.php?toid=13000 

3. Baltijas Atklātais čempionāts / 
Baltic Open 2023 

30.06.- 2.07.2023 Ventspils 61 https://ianseo.net/Details.php?toId=14258 

4. Latvijas Atklātais čempionāts 
2023 / Latvia Open 2023 

5.-6. 08.2023 Ventspils 48 https://ianseo.net/Details.php?toId=14815 

5. LIAC 2023 - Latvijas Apvidus 
loka šāvēju čempionāts telpās 

4.-5.02.2023 Sigulda 57 https://archscorer.faae.ee/#/event/367 

6. BIAC 2023 - Baltijas Apvidus 
loka šāvēju čempionāts telpās 

11.-
13.03.2023 

Sigulda 42 https://archscorer.faae.ee/#/event/375 

7. LBHC 2023 / Brasla Cup - 
Latvijas Lokmednieku čempionāts 
/ Braslas kauss 

13.-14.05.2023 Straupe 86 https://archscorer.faae.ee/#/event/381 

9/18



 
8. LFAC 2023 - Latvijas Apvidus 

loka šāvēju čempionāts / LAK 2. 
un 3. posms 

17.-18.06.2023 Saldus 28 https://archscorer.faae.ee/#/event/390 

      
      
 Kopā sacensību skaits: 8 Kopā sportistu 

skaits: 
550  

 
VI. Federācijas sarīkotie Latvijas jaunatnes čempionāti 

Nr. Sacensību nosaukums Sacensību norises 
laiks 

Sacensību norises 
vieta (pilsēta) 

Sportistu skaits 
jauniešu konkurencē 

Rezultāti pieejami tīmekļa 
vietnē: 

1. Latvijas Jauniešu čempionāts 
telpās 2023 

04.03.2023 Ventspils 37 https://ianseo.net/TourData/2023/13269/STC.php 

2. Latvijas Jauniešu čempionāts 
2023 

19.-20.08.023 Ventspils 36 https://ianseo.net/TourData/2023/14956/STC.php 

 Kopā sacensību skaits: 2 Kopā sportistu 
skaits: 

73  

 
 

VII. Sarīkotās tautas sporta sacensības Latvijā: 
 

Nr
. 

Sacensību nosaukums Sacensību norises 
laiks 

Sacensību norises 
vieta (pilsēta) 

Sportistu skaits Rezultāti pieejami tīmekļa vietnē: 

1. MPS PLUSS janvārī 2023-01-15 Rīga, Vizlas iela 1 20 https://ianseo.net/Details.php?toId=12615 

2. MPS PLUSS februārī 19.02.2023 Rīga, Vizlas iela 1 22 https://ianseo.net/Details.php?toId=12881 

3. Kurzemes bulta I 25.02.2023 Ventspils 26 https://archery.lv/wp-content/uploads/KurzemesBulta_I-_2023_kvalifikacija.pdf 

4. MPS PLUSS martā 19.03.2023 Rīga, Vizlas iela 1 19 https://ianseo.net/Details.php?toId=13206 

5 Kurzemes bulta II 26.03.2023 Ventspils 24 https://archery.lv/wp-content/uploads/Kurzemes_bulta_II_26032023_kvalifikacija.pdf 

6 Pavasara fēnikss 02.04.2023 Rīga 42 https://archscorer.faae.ee/#/event/382 

7 Vasaras sezonas atklāšana  16.04.2023 Salas pag., Babītes 25 https://ianseo.net/Details.php?toId=13439 

8 MPS PLUSS aprīlī 23.04.2023 Salas pag., Babītes 6 https://ianseo.net/Details.php?toId=13786 

9 Kurzemes bulta III 14.05.2023 Ventspils 22  
10 Mani pirmie starti PLUSS maijā  21.05.2023 Salas pag., Babītes 7 https://ianseo.net/Details.php?toId=13859 

10/18



 
11 Grobiņa open 27.05.2023 Grobiņa 34 https://ianseo.net/Details.php?toId=14097 

12 Mani pirmie starti PLUSS jūnijā  18.06.2023 Salas pag., Babītes 22 https://ianseo.net/Details.php?toId=14234 

13 Kurzemes bulta IV 24.06.2023 Ventspils 21 https://archery.lv/wp-content/uploads/Kurzemess_bulta-IV_kvalifikacija_25.06.2023.pdf 

14 Kurzemes bulta V 15.07.2023 Ventspils 6 https://archery.lv/wp-content/uploads/Kurzemess_bulta-V_kvalifikacija_15.07.2023.pdf 

15 Mani pirmie starti PLUSS jūlijā  16.07.2023 Salas pag., Babītes   
16 24h 70 Round  22.-23.07.2023 Salas pag., Babītes 6 https://archery.lv/wp-

content/uploads/Rezultati_pa_distancem_24h_70m_Round_2023.pdf 

17 Rīgas čempionāts / Riga Open 
2023 

29.07.2023 Rīga   

18 FITA-2 12.-13.08.2023 Salas pag., Babītes 11 https://ianseo.net/Details.php?toId=14870 

19 Mani pirmie starti PLUSS augustā 20.08.2023 Salas pag., Babītes 16 https://ianseo.net/Details.php?toId=15025 

20 Mani pirmie starti PLUSS 
septembrī  

17.09.2023 Salas pag., Babītes 7 https://ianseo.net/Details.php?toId=15141 

21 Vasaras sezonas slēgšana  24.09.2023 Salas pag., Babītes 28 https://ianseo.net/Details.php?toId=15234 

22 Rudens fēnikss 01.10.2023 Rīga 34 https://archscorer.faae.ee/#/event/450 

23 Mani pirmie starti PLUSS oktobrī 08.10.2023 Rīga, Vizlas iela 1 13 https://www.ianseo.net/Details.php?toid=15475 

24 Kurzemes bulta VI 28.10.2023 Ventspils 22 https://archery.lv/wp-content/uploads/Kurzemess_bulta-VI_kvalifikacija_28.10.2023.pdf 

25 Mani pirmie starti PLUSS 
novembrī  

12.11.2023 Rīga, Vizlas iela 1 24 https://ianseo.net/Details.php?toId=15550 

26 Kurzemes bulta VII 18.11.2023 Ventspils 16 https://archery.lv/wp-content/uploads/Kurzemess_bulta-
VII_kvalifikacija_09.12.2023.pdf 

27 Rīgas čempionāts telpās / Riga 
Indoor Open 2023 

25.11.2023 Rīga   

28 Mani pirmie starti PLUSS 
decembrī 

17.12.2023 Rīga, Vizlas iela 1   

29 Bez stresa 24h 16.-17.12.2023 Priekule 68 https://docs.google.com/spreadsheets/d/1BTFHTXLAV5ISJcQyhyuJEV8JSqE7HOHSV-
3Ol_j_XAA/edit#gid=155614153 

30 Siguldas spieķis IV 14.01.2023 Sigulda 37 https://archscorer.faae.ee/#/event/365 

31 Loka šaušanas biatlons 11.02.2023 Lejasciems   

32 GRIBAS 08.04.2023 Sigulda 14 https://archscorer.faae.ee/#/event/380 

33 LAK 1.posms, Olu pavēlnieks 22.04.2023 Nītaure 38 https://archscorer.faae.ee/#/event/384 

34 Clout 27.05.2023 Ķekava   

35 Latvijas Apvidus un 3D 
čempionāts, 1.posms 

15.04.2023 Saldus 41 https://archscorer.faae.ee/#/event/381 

36 Latvijas Apvidus un 3D 
čempionāts, 2.posms 

29.04.2023 Straupe 45 https://archscorer.faae.ee/#/event/383 

37 Livonijas kauss 20.05.2023 Krimulda   

38 Latvijas Apvidus un 3D 
čempionāts, 3.posms 

28.05.2023 Straupe 28 https://docs.google.com/spreadsheets/d/1w_avFzLgxyEUN5mhXKWeNKU-
AvtdtKEH7FFuANYjH-o/edit#gid=1006230560 

11/18



 
39 Latvijas Apvidus un 3D 

čempionāts, 4.posms 
10.06.2023 Gulbene 39 https://archscorer.faae.ee/#/event/409 

40 Latvijas Apvidus un 3D 
čempionāts, 5.posms 

12.-13.08.2023 Embūte 44 https://archscorer.faae.ee/#/event/449 

41 Pukstu aplis 26.8.2023 Lejasciems 31 https://archscorer.faae.ee/#/event/440 

42 Latvijas Apvidus un 3D 
čempionāts, 6.posms 

10.09.2023 Brenguļi   

43 LAK 4.posms, Purva bebru 
medības 

16.09.2023 Nītaure 93 https://archscorer.faae.ee/#/event/447 

44 LAK 5.posms, Kurši 7.10.2023 Saldus 40 https://archscorer.faae.ee/#/event/454 

45 Siguldas spieķis I 11.11.2023 Sigulda 54 https://archscorer.faae.ee/#/event/459 

46 Siguldas spieķis II 9.12.2023 Sigulda 39 https://archscorer.faae.ee/#/event/473 

      
      
      
 Kopā sacensību skaits:   Kopā sportistu 

skaits:  
1084  

 
 
 
 
 

VIII. Federācijas sarīkotie izglītības pasākumi (semināri, kursi, izdotā mācību metodiskā literatūra): 
 

Nr
. 

Semināra (kursu, izdotās literatūras) nosaukums Semināra (kursu) 
norises laiks 

Semināra (kursu) norises vieta 

1. Tiesnešu kursi 11-12.11.2023 Vizlas ielā 1, Rīga 
2. Seminārs par antidopinga jautājumiem 08.12.2023 Vizlas ielā 1, Rīga 
3. IFAA  šāvēju aprīkojuma meistarklase 10.07.2023 

 
Saldus novads, Viesturi 

 Kopā pasākumu skaits: 3  
 
 
 
 
 

 

12/18



Rezultāti atbilstoši augstu sasnieguma sporta kritērijiem 

Nr. 
Sacensību 

nosaukums, 
norises vieta 

(pilsēta, valsts) 

Sacensību 
norises laiks 

Sportista 
vārds, 

uzvārds, 
dzimšanas 

gads 

Izcīnītā 
vieta 

Svaru 
kategorija, 
disciplīna 

Dalībnieku 
skaits Valstu 

skaits Rezultāti pieejami tīmekļa vietnē: 

Punkti 

1. FFAA
(WBHC2023) 
Ounasvaara, 
Rovaniemi 

30-06-2023
to 08-07-

2023 

Kristaps 
Novads 

6 AMLB 60 16 https://bin.yhdistysavain.fi/1591863/XuoDt
Lr2ImzwCgCdtrbj0ZewyY/IndividualAllG

roups.pdf 

8 

2. WA Pasaules 
jauniešu 

čempionāts, 
Limerika, Īrija) 

3.-
9.07.2023. 

Romans 
Sergejevs 

1 RU18M 86 57 https://ianseo.net/Details.php?toId=14590 8

3. WA Para Pasaules 
para čempionāts 
Pilzene, Čehija 

17.-
23.07.2023 

Gints 
Jonasts 

9 RMO 15 14 https://ianseo.net/Details.php?toId=14729 6

4. WA Para Eiropas 
para čempionāts 

Roterdama, 
Nīderlande 

14.-
20.08.2023 

Gints 
Jonasts 

3 RMO 23 13 https://ianseo.net/Details.php?toId=14884 6

5. WA Field Eiropas 
Apvidus 

čempionāts 
Cesana – San 
Sicario, Itālija  

16.-
23.09.2023 

Nikolajs 
Siņņikovs 

11 BM 37 17 https://ianseo.net/Details.php?toId=15203 2

6. WA 3D Eiropas 
3D čempionāts  
Cesana – San 
Sicario, Itālija

25.-
30.09.2023 

Kristaps 
Novads 

5 LM 28 16 https://ianseo.net/Details.php?toId=15338
4 

13/18



Biedru naudas samaksa (EUR) 
 
 2021.gads 2022.gads 2023.gads 2024.gads 

 (līdz kopsapilcei) 
Eduarda Lapsiņa loka šaušanas sporta klubs “Amazones” 170 170 170 170 
Latvijas sporta loka šaušanas klubs “Atlantis” 170 170 170 170 
Latvijas sporta loka šaušanas klubs “Odisejs” 170 170 170 170 
Sporta klubs “Savage archer” 170 170 170 170 
Sporta klubs “Stiegra” 170 170 170  
Biedrība “Free Wind Archers” 170 170 170  
Bērnu un jaunatnes loka šaušanas sporta klubs “FRAM” 170 170 170  
Loka šaušanas sporta klubs “Curland”  340 170 170  
Kaspara Aigara loka šaušanas sporta klubs “Ziemeļnieks” 170 170 170  
Dienvidrietumu Loku Šaušanas Sporta Klubs 340 40 40 40 
“Ķekavas šautra” 340 170 170 170 
“Archery Liepāja” 340 170 170  
Sporta klubs “AiM Archery” 170 170 170 170 
“Lindales uguns” 170 170 170  
“Sporta klubs Tebras loki”   170 170 
Sporta klubs “Archery Lion” - 240 170  

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14/18



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008026008
Nosaukums LATVIJAS LOKA ŠAUŠANAS FEDERĀCIJA BIEDRĪBA
Adrese Grostonas iela 6B, Rīga, LV-1013
Taksācijas periods no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

 Bilance

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Apgrozāmie līdzekļi 110 14 260 15 700
V. Nauda 180 14 260 15 700
Kopā aktīvi 190 14 260 15 700

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 13 780 15 220
3. Rezerves fonds 40 13 780 15 220
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 50 15 220 25 332
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 60 -1 440 -10 112
III. Īstermiņa kreditori 110 480 480
4. Pārējie kreditori 150 480 480
Kopā pasīvi 170 14 260 15 700

 Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas 10 3 060 1 940
IV. Saņemtās dotācijas un subsīdijas 40 46 201 28 297
VII. Citi ieņēmumi 70 15 524 8 052
VIII. Ieņēmumi kopā 80 64 785 38 289
IX. Izdevumi 90 66 225 48 401
(1) Izdevumi, izņemot izdevumus saimnieciskās darbības veikšanai 100 66 225 48 401
2. Materiālu izdevumi 120 5 456 265
6. Citi izdevumi 160 60 769 48 136
XI. Izdevumi kopā 250 66 225 48 401
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība 260 -1 440 -10 112

15/18



Konts Nosaukums Sāk.D.Saldo Sāk.K.Saldo D.Apgroz. K.Apgroz. Beigu D.Saldo Beigu K.Saldo
2620 Norēķinu konti bankā Valsts Kse 2799,53 0,00 48692,53 44672,80 6819,26 0,00
2621 Swedbankas konts 12899,88 0,00 27136,06 32595,17 7440,77 0,00
6110 Gada maksa no klubiem 3060,00
6120 Valsts dotācija LOK 14200,00
6121 IZM 12807,00
6130 Valsts dotācija LSFP 13536,00
6140 Pašvaldību līdzfinansējums 5658,00
6150 Pārējie līdzfinansējumi 4820,50
6160 Dalības maksas sacensībām 7930,00
6165 Citas dalības maksas 230,00
6180 Sacensību organizēšanas license WA 823,00
6190 Sacensību organizēšanas license IFFA 551,00
6210 Ar nodokļiem neapliekamie pārdošanas ieņēmumi 1170,00
7110 Dalība starptautiskajās sacensībās piaugušie 15256,00
7120 Dalība starptautiskajās sacensībās jaunieši 19973,10
7125 Naudas balvas par izciliem sasniegumiem sportā 12807,00
7130 Inventārs 918,62
7150 Telpu,laukumu noma 6324,43
7160 Kanceleja 173,50
7170 IT 306,96
7180 Balvas,medaļas,nozīmītes 4363,49
7190 Dalības maksa starptautiskajās organizācijās 2137,71
7191 Komandējumu izmaksas 2919,38
7192 Mācību kursu organizēšana 551,98
7193 LOV darbaspēju pārbaudes 350,00
7750 Naudas apgrozījuma blakus izdevumi 142,71

SUM 66224,88 64785,50

Virsgrāmata par 2023. gadu

16/18



Federācijas īstenotie drošības pasākumi/problēmas Federācijas organizētajās sporta sacensībās: 
 
 
 

 

 

 

Problēmas sporta veida attīstībā, federācijas darbības nodrošināšanā 2023. gada ietvaros 
1. Telpu trūkums - vasaras sezonā diezgan viegli ir atrast vietu 70 metrus šaušanai, bet ziemas sezonā tā ir problēma,  ja pat atrodot telpas ar 

iespēju šaut 70 metrus, tie ir milzīgi izdevumi. Problemātiski ir pat atrast piemērotas telpas, lai šautu 18m, tādēļ atsijājas sportisti, jo nav 
iespēja pilnvērtīgi nodarboties ar sporta veidu visu gadu.  

2. Zinošu treneru (speciālistu) trūkums.  
3. Loka šaušana nav akreditēta un pieejama sporta skolu sistēmā, līdz ar to olimpiskais sporta veids tiek aizmirsts, pazūd no cilvēku acīm, 

grūti piesaistīt jaunatni. 
4. Apvienojot iepriekšminētos punktus, rezultātā ir sportistu trūkums. 

Federācijas attīstības perspektīvas 
● Meklēt iespējas finansu piesaistei, 
● Augstu sasniegumu sporta mērķu uzturēšana, 
● Bērnu un jauniešu sporta tālāka atbalsta veidošana, 
● Sportistu ar ierobežotām iespējām sporta atbalsts un attīstība sadarbībā ar LPK, 
● Veterānu un senioru sporta popularizēšana, 
● Starptautisku sacensību rīkošana Latvijā sadarbībā ar WA, WAE un IFAA, 
● B un C kategorijas treneru apmācības veicināšana, 
● Treniņu programmas izstrāde, kuru varētu ieviest sporta skolās (ilgtermiņā), 

Loka šaušanas drošības noteikumi - attiecas gan uz treniņu norisi, gan uz sacensību organizēšanu. 
Atbildīgs ir sacensību galvenais organizators un norīkotie tiesneši katrās attiecīgajās sacensībās. 
Problēmu ar drošības noteikumu ievērošanu nav bijis, visi apzinās šaušanas sporta veida potenciālo 
bīstamību un noteikumus ievēro stingri. 
Kontaktpersona, kas koordinē minēto pasākumu īstenošanu Federācijā 
(vārds, uzvārds, amats, tālrunis, e-pasta adrese) 

Agate Zālīte, Kontinentālās 
kategorijas tiesnese, 29873991, 
agate@archery.lv 

Federācijas izstrādātie noteikumi, kas regulē pasākumus, kas jāīsteno 
organizējot sporta sacensības (piemēram, Federācijas izstrādāts Pasākumu 
drošības reglaments, utt). Lūgums iesniegt minētā dokumenta kopiju. 

https://archery.lv/wp-
content/uploads/dokumenti/fed_dok
umenti/Loka_sausanas_drosibas_no
teikumi.pdf  

17/18



● Loka šaušanas terminu vārdnīcas izstrāde, lai veicinātu vienādu un pamatotu terminu lietošanu treniņu procesā un rakstot zinātniskās
publikācijas latviešu valodā.

Federācijas darbību veicinošie faktori 
● Sadarbība ar LOK, LSFP, vasts un pašvaldību iestādēm un organizācijām,
● Līdzdalība WA, WAE un IFAA.

2024.gada budžeta prognozes
● Turpināt darbību atbilstoši federācijas statūtos paredzētajiem mērķiem.

Notikumi pēc pārskata gada pēdējās dienas 
Laika periodā starp pārkata gada pēdējo dienu un dienu, kad valdes loceklis paraksta gada pārskatu, nav bijuši nekādi nozīmīgi ārkārtas apstākļi, 
kas ietekmētu gada rezultātus un biedrības finansiālo stāvokli. 

Prezidents               _______________________________ / J.Jakubanecs 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

18/18




